

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Modernizacja infrastruktury lekkoatletycznej Stadionu Centralnego im. Bronisława Malinowskiego przy ul. Piłsudskiego w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

W ogłoszeniu dotyczącym przetargu, mowa jest o pracach wykończeniowych wewnątrz budynku. W dokumentacji wykonawczej nie ma wzmianki o pracach wewnątrz obiektów. Czy należy skalkulować prace wykończeniowe, a jeśli tak, to proszę o określenie zakresu tych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prace wykończeniowe dotyczą usunięcia uszkodzeń związanych z wymianą instalacji c.o., wymianą stolarki, podmurowania ścian zewnętrznych po wymianie stolarki oraz wykonaniem instalacji wentylacji mechanicznej. Jest to usunięcie ewentualnych uszkodzeń w pomieszczeniach w wyniku prowadzonych prac.

Pytanie:

Czy wymiana pokrycia dachowego ma zostać wykonana również na budynku rehabilitacji oraz przylegającej niższej części budynku przy hali wysokiej (zgodnie z wycinkiem poniżej).



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymiana pokrycia dachowego ma zostać wykonana również na budynku rehabilitacji oraz przylegającej niższej części budynku przy hali wysokiej.

Pytanie:

Czy istniejące kraty w oknach są przewidziane do demontażu, a po pracach elewacyjnych do ponownego montażu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że istniejące kraty należy zdemontować, oczyścić, zabezpieczyć przed korozją oraz ponownie zamontować.

Pytanie:

Czy kraty zlokalizowane nad studnią doświetlającą piwnicę należy odrestaurować / wymienić na nowe ??

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że kraty zlokalizowane nad studnią doświetlającą piwnicę należy wymienić na nowe.

Pytanie:

Czy balustrady zewnętrzne (balkony, zejścia do piwnicy, wejścia do budynku) należy odrestaurować / wymienić na nowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że balustrady zewnętrzne (balkony, zejścia do piwnicy, wejścia do budynku) należy odrestaurować, a w przypadku niespełniania norm wymienić na nowe.

Pytanie:

Czy należy wykończyć od strony zewnętrznej i wewnętrznej mury studni doświetlającej piwnicę? Jeżeli tak, to jaką technologię należy przewidzieć?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że elementy widoczne od zewnątrz należy otynkować i pomalować (kolor do uzgodnienia z Zamawiającym), natomiast od wewnątrz otynkować.

Pytanie:

Czy należy przewidzieć odnowienie czerpni. Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy odnowić czerpnię poprzez pomalowanie elementów metalowych, otynkowanie i pomalowanie cokołu.

Pytanie:

Nad wejściem do hali niskiej i wysokiej, występuje daszek z blachy trapezowej na podkonstrukcji stalowej. Projekt nie przewiduje żadnych prac związanych z tymi elementami. Proszę o potwierdzenie, że daszki nad wejściami nie mają być wymieniane, ani restaurowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że daszki należy wyremontować: zdemontować blachę trapezową, oczyścić elementy konstrukcyjne, zabezpieczyć antykorozyjnie oraz pomalować w kolorze stolarki, blachę trapezową wymienić na nową.

Pytanie:

W związku z planowanymi pracami termomodernizacji cokołu, proszę o określenie w jaki sposób należy odtworzyć opaskę wokół budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje się wykonanie docieplenia do poziomu opaski. Opaskę należy odtworzyć z kostki betonowej na szerokość minimum 60 cm.

Pytanie:

Czy do obowiązków GW należeć będzie demontaż i utylizacja reklam zlokalizowanych na płycie stadionu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków GW nie należy demontaż i utylizacja reklam zlokalizowanych na płycie stadionu.

Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie wysokości zaprojektowanych iglic odgromowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokości zaprojektowanych iglic odgromowych ma mieć minimum 1,5 m.

/-/ Prezydent Grudziądza